
Skibusfahrplan 2016/17

BENÜTZUNGSBERECHTIGUNG / ELIGIBILITY 
Urlaubsgäste in der Ferienregion Hohe Salve mit gültiger Gästekarte.

Your Hohe Salve Guest Card must be shown for free use.

Gruppen ab 20 Personen - vorherige Anmeldung beim Tourismusverband erforderlich.
Groups of more than 20 persons have to be registered in advance at the Tourist Office.

 T: +43 57507 7000 | info@hohe-salve.com 

Angerberg - Mariastein --> Bergbahnen Hopfgarten 

Haltestelle
Stop

Sonntag - Freitag
Sunday - Friday

Samstag
Saturday

Schlossblick-Forellenhof

↓
08:30 10:00** 08:30

Haltestelle Gemeindeamt 08:35 10:05** 08:35

Schwalbennest* 08:37 10:07** 08:37

GH Baumgarten 08:38 10:08** 08:38

Blasihof 08:40 10:10** 08:40

Hotel Mariasteinerhof 08:42 10:12** 08:42

Haltestelle Kammerhof 08:45 10:15** 08:45

Gasthof Alpenhof 08:50 10:20** 08:50

Ankunft
Arrival 09:10 10:40 09:10

Bergbahnen Hopfgarten --> Angerberg - Mariastein 

Haltestelle 
Stop

Sonntag - Freitag
Sunday - Friday

Samstag
Saturday

Bergbahnen 15:20 16:00

16:45 -

Fahrplan gültig von/ Timetable valid from 26.12.16 - 10.03.2017 (Hauptsaison/high season)

Wetterbedingt kann es zu Verzögerungen kommen.
In case of bad weather conditions there might be short delays.

Angerberg - Mariastein --> Bergbahnen Hopfgarten

Haltestelle 
Stop

täglich
  daily

täglich
daily

Schlossblick-Forellenhof

↓
08:00 10:00**

Haltestelle Gemeindeamt 08:05 10:05**

Schwalbennest* 08:07 10:07**

GH Baumgarten 08:08 10:08**

Blasihof 08:10 10:10**

Hotel Mariasteinerhof 08:12 10:12**

Haltestelle Kammerhof 08:15 10:15**

Gasthof Alpenhof 08:20 10:20**

Ankunft
Arrival 08:40 10:40**

Bergbahnen Hopfgarten --> Angerberg - Mariastein 

Haltestelle
Stop

täglich
daily

Bergbahnen 16:00

* Haltestelle nur bei Bedarf & vorheriger Anmeldung! T: +43 650 7600715
 * Stop only if required, registration in advance necessary! Phone: +43 650 7600715
** 2.Fahrt nur bei Anmeldung bis 9 Uhr früh beim Vermieter!
** 2nd ride only if required, registration until 9 a.m. at your accomodation!

Fahrplan gültig ab/ Timetable valid from 11.03.2017 (Nebensaison - low season)

ANGERBERG - MARIASTEIN - BERGBAHNEN HOPFGARTEN 

 * Haltestelle nur bei Bedarf & vorheriger Anmeldung! T: +43 650 7600715
 * Stop only if required, registration in advance necessary! Phone: +43 650 7600715
** 2. Fahrt nur bei Anmeldung bis 9 Uhr früh beim Vermieter!
** 2nd ride only if required, registration until 9 a.m. at your accomodation!


